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Furkan, 25/ 67.

İSRAF

Muhterem Müslümanlar!

Kâinatı yaratan Yüce Rabbimiz, insanı
varlıkların en şereflisi kılmış, hayatını devam
ettirebilmesi için de pek çok nimet vermiştir. Ayrıca
bu nimetleri ölçülü bir şekilde kullanmayı tavsiye
etmiş ve israf etmeyi de yasaklamıştır.

Bildiğimiz gibi israf; herhangi bir konuda
aşırı gitme, meşru sınırları aşma, imkanları ve sahip
olunan şeyleri, gerekli görülen yerler dışında veya
gereğinden fazla kullanmaktır.

Yüce Allah, kitabımız Kur’an-ı Kerimde;
“Yiyiniz! İçiniz! Fakat israf etmeyiniz! Çünkü
Allah israf edenleri sevmez”(A’raf, 31) buyurarak
israf edenlerin Allah tarafından sevilmeyeceğini
bizlere bildirmiştir.

Aziz Müminler !

Çağımızın en büyük hastalıklarından biri
olan israf memleketimizde de korkunç boyutlara
ulaşmıştır. Çöplere atılan yemekler, ekmekler, boşa
akıtılan sular… Oysa gerek ülkemizde gerekse
dünyada, sorumsuzca atılan bir parça ekmeğe,
dökülen bir tabak çorbaya, hatta musluklardan sızan
bir damla suya muhtaç ne kadar da insan vardır.
Efendimiz(s.a.v) insanların israfa alışmamaları için,
asırlar önce bakın bizi nasıl uyarıyor; “ Nehir
kenarında bile abdest alıyor olsanız, suyu dengeli
kullanın, asla israf etmeyin!(İbni Mace, Taharet, 48
)

Kıymetli Müslümanlar!

İsraf, hem bireysel hayatımızda hem de
toplumsal hayatımızda telafisi mümkün olmayan
sıkıntılara yol açmaktadır. İsraf emeğin boşa
gitmesidir. İsraf hastalığına yakalanmış fertler ve
toplumlar geleceklerine güvenle bakamazlar.

Muhterem Müslümanlar

Her şeyde dengeli ve ölçülü olmayı tavsiye
eden dinimiz; yemede, içmede, giyimde-kuşamda,
hatta ibadetler de bile dengeli ve ölçülü
davranmamızı emretmiştir. Öyleyse bizler de her
işimizde ölçülü olmalıyız. Yeryüzündeki her nimetin
bir sonunun olduğunu ve yarın ahirette elimizdeki
nimetlerden hesaba çekileceğimizi unutmamalıyız.

Hutbemi, Furkan suresinin 67. ayetinin
meali ile tamamlamak istiyorum; “Rahmanın
kulları, harcamalarında ne israf ne de cimrilik
ederler. Onların harcamaları bu ikisi arası
dengeli bir harcamadır”.
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